

**Проект інвестиційної програми
Хорольського комунального підприємства
по водопостачанню на 2022 рік**

№	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна грн.	Вартість (грн.)	Термін виконання	Прімітка
1	Придбання клапану зворотнього Ø50 мм. Ц.В вул. Н.Сотня, 102	штук	2	2243,32	4486,64	березень	
2	Придбання електроконтактного манометра на водогін 3 школа вул. Олега Кошового	штук	1	862,40	862,40	березень	
3	Придбання клапану зворотнього Ø65 мм. Ц.В вул. Н.Сотня, 102	штук	4	3794,56	15178,24	квітень-травень	
4	Придбання фільтру сітчатого флянцевого Ø50 мм. Ц.В вул. Н.Сотня, 102	штук	2	699,62	1399,24	січень-лютий	
5	Придбання фільтру сітчатого флянцевого Ø65 мм. Ц.В вул. Н.Сотня, 102	штук	4	805,27	3221,06	лютий	
6	Придбання кільця КС 20 на вул. Незалежності,62	штук	2	2766,31	5532,62	червень	
7	Придбання плити перекриття ПП 20 на вул. Незалежності,62	штук	1	3671,24	3671,24	червень	
8	Придбання кільця КС 15 на вул. Ярмаркова, 9	штук	2	2090,40	4180,81	серпень	
9	Придбання плити перекриття ПП 15 на вул. Ярмаркова,9	штук	1	2122,10	2122,10	серпень	
10	Придбання кільця КС 15 на вул. Козацька, 38	штук	2	2090,40	4180,81	травень	
11	Придбання плити перекриття ПП 15 на вул. Козацька, 38	штук	1	2122,10	2122,10	травень	
12	Придбання кільця КС 15 на вул. Лабівка, 3	штук	2	2090,40	4180,81	липень	
13	Придбання плити перекриття ПП 15 на вул. Лабівка, 3	штук	1	2122,10	2122,10	липень	
14	Придбання плити перекриття ПП 15 на вул. Полонського,1	штук	1	2122,10	2122,10	липень	
15	Поточний ремонт водопровідної мережі (від Вокзальної, 45 до вул. Протічна, 12 а)	метр	80	646,80	51744,00	червень	
16	Поточний ремонт водопровідної мережі по вул. Лабівка (від дому № 3 до № 25)	метр	50	862,40	43120,00	серпень	
17	Придбання насоса КМ-80-65-160 для насосної станції по вул Юрченка, 23	штук	1	11858,00	11858,00	грудень	
18	Поточний ремонт резервуару 1 для чистої води вул. Н. Сотні, 102 V=400м³	штук	1	56056,00	56056,00	січень-лютий	
19	Поточний ремонт резервуару 2 для чистої води вул. Н.Сотні, 102 V=250м³	штук	1	35035,00	35035,00	січень-лютий	
20	Разом				253195,25		